МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №17 «БЕЛОЧКА»

(МБДОУ №17 «Белочка»)

ПРИКАЗ

от 20.08.2024

№ ДС17-11-581/4

г. Сургут

О проведении оценки эффективности

деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников

за период с 01.09.2023 по 31.08.2024

 Во исполнение пункта 4.1 Постановления Администрации города Сургута,

утверждённого постановлением Администрации города Сургута от 01.03.2024 № 854 «Об

установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных

учреждений города Сургута» (с изменениями от 06.06.2024 № 2905), Положения об

оценке эффективности деятельности и качества труда педагогических работников

МБДОУ № 17 «Белочка» (от 17.06.2024 № ДС17-11-423/4), в целях оценки эффективности

деятельности и качества труда педагогических и руководящих работников за 2023-2024

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести оценку эффективности деятельности и качества труда педагогических и

руководящих работников за период с 01.09.2023 по 31.08.2024 по показателям, утвержден-

ным приказом МБДОУ № 17 «Белочка» от 03.06.2024 № ДС17-11-391/4 «Об утверждении

критериев и показателей по оценке эффективности деятельности и качества труда работ-

ников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского

сада № 17 «Белочка». Срок: до 31.08.2024.

2. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества

труда педагогических и руководящих работников за период с 01.09.2023 по 31.08.2024,

согласно приложению 1.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью
Сертификат:

12A0601AD537142D3B47C27CE4933A56

Владелец:

 Сиргалина  Гульнара Айратовна

Действителен: 04.03.2024 с по 28.05.2025

Г.А. Сиргалина